
 

PŘENOSNÁ BATERIE 

Power Bank 4000 
 

 

 

 

 

 

 

Návod k obsluze 

DA-11101 

 



SPECIFIKACE VÝROBKU 

Vhodné pro  mobilní telefony a digitální produkty 

Vstupní napětí   DC5V 

Vstupní proud   800 mA (MAX) 

Výstupní napětí   DC 5V - 5.5V 

Výstupní proud   1000 mA (MAX) 

Kapacita    4000 mAh 

Hmotnost výrobku  68g 

Rozměry výrobku   68mm (L) x 40mm (W) x27 mm (H) 

Provozní teplota:   -10 ° C - 60 ° C 

Skladovací teplota  -10 ° C - 45 ° C 

 

ÚDRŽBA 

Udržujte svou baterii, pro využití plného potenciálu, 

podle následujících tří kroků: 

1. Dobijte si Power Banku jednou za tři měsíce, pokud není v provozu 

2. Nenechávejte power banku v jakémkoli vlhkém prostředí a v blízkosti 

rezavějícího materiálu 

3. Nikdy nemyjte Power Banku žádnými chemikáliemi, mýdly nebo detergenty 

 



 

 

POKYNY K POUŽITÍ 

1. Stačí použít přiložený USB kabel pro nabíjení digitálního 

produktu. Připojte jeden konec kabelu USB do výstupního 

portu Power Banky; připojte druhý konec kabelu k digitálnímu 

produktu se špičkou. Jedním Stisknutím tlačítka "ON" banku 

zapnete. Ta začne nabíjet a zelená LED dioda 

indikuje proces nabíjení. 

2. Pokud je nabíjecí proces dokončen, nebo dojde k výpadku  

připojení digitálního výrobku, zelená LED přestane 

blikat a Power Banka se automaticky vypne za 30 sekund. 

3. 30%, 70%, 100%, jsou tyto tři kapacity ukazatele. Když 

30% svítí, znamená to, že power banka má málo energie. Prosím nabíjte 

Power Banku včas. 

Poznámka: Je-li okamžitý proud příliš velký při nabíjení 

digitálního produktu, power banka se přepne do chráněného režimu automaticky. 

Chcete-li změnit chráněný režim, stačí Power Banku nabít. 

 



 

Jak nabít Power Banku 

"IN" port je pro nabíjení Power Banky. 

indikátor kapacity bude blikat při nabíjení Power Banky a rozsvítí se po plném nabití na  

100% . 

 

POPIS JEDNOTKY 

1. ukazatel kapacity 

2. tlačítko ON 

3. USB výstupní port 

4. vstupní port 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


